*Leonis Allatij Chij*, Græcorum nostræ ætatis doctissimi, Apes Urbanæ, siue de Viris Illustribus, qui annis 1630. 1631. ac toto sequente Romæ adfuerunt, & typis aliquid euulgarunt. Romæ apud Ludouicum Gfignanum, anno 1633. in 8.

Eiusdem de Psellis & eorum Scriptis, ad Iacobum Gaffarellum. Romæ apud Mascardum, in 8. anno 1635.

Idem Epistolis Socratis, Antisthenis, & aliorum Socraticorum Græcè & Latine vulgatis præfixit Dialogum de scriptis Socratis ad CL. VV. Puteanos Fratres. Parisiis in 4. apud Sebastianum Cramoisy, anno 1637.

Eiusdem de libris Ecclesiasticis Græcorum dissertationes duæ. Quarum vna diuinorum Officiorum potiores & vsitatiores libri percensentur, altera, Triodiurni, Pentecostarium, & Paracletica examinantur. Parisiis, apud Sebastianum Cramoisy, an. 1646. in 4.

Eiusdem de Georgiis, & eorum scriptis Dissertatio, in qua de Georgiis omnibus agitur, qui Græcè aliquid scripserunt, eorum monumenta indicantur, & in quibus Bibliothecis lateant aperitur, Parisiis, in Typographiâ Regiâ edita est vna cum Georgij Acropolitæ Historia Græco-Latina.

Idem pararas habet editioni Diatribas de Simeonibus, de Philonibus, Nicetis, aliisque, quas auidè eruditi omnes expectant.

*Lilij Gregorij Gyraldi*, Ferrariensis, decem decalogi de Vitis Græcorum & Latinorum Poëtarum, tum seorsim editi sunt Basileæ, in 8. anno 1545. tum in folio Tomo II. operum eius editionis Basiliensis, apud Thomam Guarinum, anno 1580.

Asceticorum, vulgò Spiritualium opusculorum, quæ inter Patrum opera reperiuntur, Indiculus, Christianæ pietatis cultu-

ribus ab Ascetâ Benedictino Congregationis sancti Mauri (is est D. Lucas D' Achery) digestus. Parisiis apud Ioannem Billaine, in 4. anno 1648.

Luca Vadangi, Hiberni, Scriptores Ordinis Minorum, quibus accessit syllabus eorum, qui ex eodem Ordine, pro fide Christi fortiter occubuerunt. Romæ ex typographia Francisci Albertiniani 1650. in folio. Eiusdem consule Annales Minorum.

Bibliothecæ Lugduno-Batavæ Catalogum celebrari à quibusdam accèpi, sed nondum vidi.

Ludouici Castanai Rupipozai Episcopi Piceniensis, Nomenclator S. R. E. Cardinalium, qui ab anno Christi millesimo quingentesimo commentati sunt, cum Auctario plusquam ducentorum Epitaphiorum Pontificum & Cardinalium, quæ Alfonso Ciacconi libro de Pontificum gestis interferi opera est. Tolosæ apud Dominicum de la Case, in 4. anno 1614.

Ludouici Gomefij, IC. Hispani, Supplementum Indicis Iurisperitorum Ioannis Neuzani, de quo iam supra aliquoties actum.

Ludouici Iacob, à s. Carolo, Cabilonensis, Burgundi, Ordinis Carmelitarum alumni, Bibliotheca Pontificia duobus libris distincta. In primo agitur ex professo de Romanis Pontificibus à S. Petro usque ad S. D. N. Urbanum VIII. ac de Pseudo-Pontificibus, qui scriptis claruerunt. In secundo verò, de omnibus Auctoribus, qui tum in generali, tum in particulari eorum vitas & laudes, necnon præcellentiam auctoritatemque posteritati consecrarunt. Cui adiungitur Catalogus Hæreticorum, qui aduersus Romanos Pontifices aliquid ediderunt. Lugduni, in 4. sumptibus hæredum Gabrielis Boissat & Laurentij Anisson, anno 1643.

Eiusdem Tractatus Gallicus de Bibliothecis insignioribus totius Europæ, ac præcipuè regni Franciæ, excusus fuit cum tractatu Gabrielis Naudæi de instituenda Bibliotheca, in 8. anno 1644. apud Roletum le Duc, Parisiis.

Bibliographia Parisina, hoc est Catalogus omnium librorum, Parisiis, annis 1643. & 1644. inclusiuè excusorum. Parisiis, sumptibus Roleti le Duc, viâ Iacobæ, sub signo Iustitiæ, anno 1645. in 4.

Bibliographia Parisina, hoc est Catalogus omnium librorum Parisiis, anno 1645. inclusiuè excusorum. Parisiis, sumptibus Roleti le Duc, sub signo Iustitiæ, anno 1646.

Bibliographia Vniuersalis Gallicæ, hoc est Catalogus omnium

Librorum per vniuersum regnum Galliae, annis 1643. 1644. & 1645. excusorum. Parisiis sumptibus Roteri le Duc, viâ Iacobââ, sub signo Iustitiæ, anno 1646. in 4.

Bibliographia Gallica Vniuersalis, hoc est Catalogus omnium Librorum per vniuersum Galliae Regnum, anno 1646. excusorum. Parisiis, sumptibus viduæ Ioannis Camusat & Petri le Petit Typographi Regij, viâ Iacobââ, ad insigne Aurei Velleris 1647. in 4.

Bibliographia Parisina, hoc est, Catalogus omnium Librorum Parisiis, annis 1647. & 1648. inclusiue excusorum, Parisiis, apud Sebastianum Cramoisy Regis & Reginae Regentis Architypographum, & Gabrielem Cramoisy, viâ Iacobââ, sub Ciconis, anno 1649. in 4.

Bibliographia Parisina, hoc est Catalogus omnium Librorum Parisiis, anno 1649. inclusiue excusorum. Parisiis, apud Sebastianum & Gabrielem Cramoisy Fratres, anno 1650. in 4.

Bibliographia Parisina, hoc est, Catalogus omnium Librorum Parisiis, anno 1650. inclusiue excusorum. Parisiis, apud Sebastianum & Gabrielem Cramoisy Fratres, anno 1651. in 4.

Bibliographia Gallica Vniuersalis, hoc est, Catalogus omnium Librorum per vniuersum Galliae Regnum, 1651. excusorum. Parisiis, apud Sebastianum & Gabrielem Cramoisy Fratres, anno 1652. in 4.

Idem summo studio atque incomparabili diligentia affectas habet, ac tantum non prelo paratas, Bibliothecas duas per insignes Cardinalitiam & Carmelitanam.

Lugdunensium officinarum Horatij Cardon, Iacobi Cardon, Petri Cauellat, Gabrielis Boissat, & Laurentij Anisson, in 16. annis 1615. 1620. & 1639. apud Ludouicum Prost Haredem Rouille, in 8. 1621. &c.

Marci Zueri Boxhorni, Monumenta Virorum Illustrium & elogia aliquot. Amstelodami, apud Ioannem Iansonium 1638. in folio.

Margarini de la Bigne Doctoris Parisiensis, Sacra Bibliotheca Sanctorum Patrum supra ducentos, qua continentur illorum de rebus diuinis Opera omnia, & Fragmenta, quae partim nunquam hactenus, partim ita, vt raro iam extant, excusa, vel ab hæreticis corrupta, distincta in tomos octo, Epistolarum, Historiarum, Moralium, Liturgiarum, Disputationum contra hæreses, Commentariorum, Homiliarum, Poëmatumque Sacrorum mixtum & tractatum in penè singula Fidei Christianæ & Scripturae